
采购清单

采购单位 黄陵县发展改革科技局 备案函号 ZCSP-黄陵县-2026-00046

项目名称 黄陵县发展改革科技局2025-2026年高质量发展智库建设项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,480,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

黄陵县发
展改革科
技局2025-
2026年高
质量发展
智库建设
项目

1,480,000
.00

1 项
1,480,000

.00

为加快推进黄陵县经济
社会高质量发展，精准
开展全县重大经济社会
发展思路制足、重点工
作推进、重大项目建
设、“十五五”规划纲
要及专项规划咨询等事
项，为县委、县政府决
策提供科学依据。
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